
 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery” jest współfinansowany z Europejskich Funduszy 

Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie 

ogólnym 

 

 

Sianów, 15.09.2022r. 

 

ZP.261.32.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa 

w art. 3 ustawy PZP na zadanie : ,,Zakup wyposażenia wypożyczalni” 

 Część I – sprzęt rehabilitacyjny i pomocniczy  

Część II – wózek i skuter elektryczny  

Część III - regały 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:  

 

Łączna kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

199 900,00zł 

Część I – 175 900,00 zł 

Część II – 20 000,00 zł 

Część III – 4 000,00 zł 

 

Złożono następujące oferty:  
Nazwa wykonawcy Nazwa pliku Data złożenia przez ePUAP 

POMAGAMY24H.PL 

SP Z O.O.  

oferta sianów.zip Dodany:  

09.09.2022r. 09.38 

Medeir Przemysław Fila Załącznik Nr 1.zip Dodany: 

12.09.2022r. 21:35 

Rexomed Sp. z o.o. Szyfrowanie-73a47e7a-1c83-14-09-2022-13 28 

05.zip 

Dodany: 

14.09.2022r. 13:41 

Waldemar Płonka oferta intersell dla sianów.zip Dodany:  

14.09.2022 r. 14:12 

Fizjomed Dawid 

Kaźmierski 

Szyfrowanie-73a47e7a-1c83-15-09-2022-

08_12_41.zip 

Dodany: 

15.09.2022 r. 08:18 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Część I 

 

Część II 

 

Część III 

 

Cena 

brutto w 

zł 

Okres 

gwarancji  

Cena 

brutto w 

zł 

Okres 

gwarancji 

Cena 

brutto 

w zł 

Okres 

gwarancji 

 

1 

 

 

Pomagamy24h.pl sp. 

z o.o.,  

Powstańców 

Warszawy 6m/lok. 1 

61-656 Poznań 

NIP:7842508369 

143 658,54 
48 

miesięcy 
- - - - 



 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery” jest współfinansowany z Europejskich Funduszy 

Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie 

ogólnym 

 

2 

Medeir Przemysław 

Fila ul. Ochla-

Niedźwiedzia 8, 66-

006 Zielona Góra, 

NIP:9281772488 

140 407,38 
48 

miesięcy 
19 980,00 

24 

miesiące 
- - 

3 

SPECJALISTYCZNA 

HURTOWANIA 

MEDYCZNA 

REXOMED SP. Z 

O.O. ul. Mączna 31, 

70-780 Szczecin, 

NIP:8520400276 

137 923,40 
24 

miesiące 
- - - - 

4 

FHU Intersell 

Waldemar Płonka 

ul. Jesionowa 17a, 41-

300 Dąbrowa 

Górnicza, 

NIP:9540002349 

- - - - 14391,00 
48 

miesięcy 

5 

FIZJOMED Dawid 

Kaźmierski ul. Rynek 

34, 27-300 Lipsko, 

NIP: 5090068523 

148 160,00 
48 

miesięcy 
- - - - 

  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Aleksandra Maziarz 
inspektor, stanowisko ds. administracyjnych 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie  

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  Robert Suszczak  
Kierownik Działu Aktywizacji  i Integracji Społecznej   

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie 

 


